PORTARIA N.º 242, DE 04/07/2024.

CONCEDE LICENÇA PARA CONCORRER A CARGO ELETIVO.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS DO ART. 1º DO
DECRETO Nº 44.600/2023.

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a servidor LINDOMAR CABIDELLI GATTI,
matrícula 33417, conforme solicitados nos autos 23257/2024, Licença para concorrer a
cargo eletivo, a partir de 06/07/2024 até o 5º dia seguinte ao da eleição de 2024.

Parágrafo único. O servidor deverá apresentar o registro de inscrição de candidatura
até o dia 16/09/2024, sob pena de ter sua licença revogada.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 04 de julho de 2024.

ROSIANE SCARPATT TÓFFOLI
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 39.858 de 02/06/2021

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320031003100300033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3500320031003100300033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O  docum en to  ac im a  f o i  ass i nado  e l e t r on i cam en te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . p r e f e i t u r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3500320031003100300033003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ROSIANE SCARPATT TOFFOLI em 04/07/2024 10:46

Checksum: 29B101567496611A2929C56AB728176D92802326279C5E9DACBCC7EAB5B323B3